

四川浩物机电股份有限公司

2017 第三季度报告

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。
公司负责人李永东、主管会计工作负责人黄蔚及会计机构负责人(会计主管人员)王艳辉声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况
公司是否需要调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产	1,482,197,424.01	196,414,484.33	6.65%
归属于上市公司股东的净资产	660,585,364.01	575,689,115.11	4.67%
营业收入	138,399,493.23	222,017.67	17.66%
归属于上市公司股东的净利润	6,432,451.42	251,411,428.38	38.75%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,303,134.67	603.65	603.65%
经营活动产生的现金流量净额	-85,489,223.23	-	-38.28%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.04	20.00%
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.04	20.00%
归属于上市公司股东的净资产收益率	1.07%	0.93%	4.76%
加权平均净资产收益率	1.07%	0.93%	4.76%

非经常性损益项目及金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	6,758.28	
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	409,379.23	
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	-236,484.84	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,077,257.27	
所得税费用	-49,373.23	
合计	-49,373.23	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形
 适用 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表
1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东持股及前10名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	37,496	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况(单位：股)			
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
成都新嘉泰投资有限公司	30.74%	139,318,400	0
成都新嘉泰投资有限公司(有限合伙)	1.00%	22,269,200	0
北京万源中投资有限公司(有限合伙)	1.00%	9,253,190	0
北京万源中投资有限公司(有限合伙)	0.07%	4,003,100	0
四川浩物机电股份有限公司	0.07%	3,417,300	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	2,578,000	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	2,978,000	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	3,490,400	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	2,645,180	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	2,548,540	0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名表决权恢复的优先股股东持股情况(如有)	
报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0
报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况(如有)	0

三、限售股份变动情况
报告期内，公司无限售股份变动情况。

四、对2017年度经营业绩的预计
报告期内，公司无业绩预告。

五、证券投资情况
报告期内，公司无证券投资情况。

六、衍生品投资情况
报告期内，公司无衍生品投资情况。

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表
 适用 不适用

八、违规对外担保情况
 适用 不适用

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况
 适用 不适用

十、承诺履行情况
报告期内，公司无承诺履行情况。

十一、社会责任履行情况
报告期内，公司无社会责任履行情况。

十二、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十三、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十四、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十五、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十六、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十七、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十八、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十九、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十一、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十二、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十三、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十四、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十五、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十六、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十七、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十八、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十九、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十一、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十二、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十三、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十四、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十五、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十六、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十七、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十八、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十九、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

四十、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

四十一、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

信质电机股份有限公司

2017 第三季度报告

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。
公司负责人尹巍、主管会计工作负责人楚瑞明及会计机构负责人(会计主管人员)方增福声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况
公司是否需要调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产	2,094,197,368.13	2,094,051,904.14	0.07%
归属于上市公司股东的净资产	1,496,146,738.67	1,496,146,738.67	0.00%
营业收入	678,546,428.24	65,264.34	1,738,236,363.90
归属于上市公司股东的净利润	84,198,387.78	486.76	138,771,311.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	84,446,259.03	733.71	138,238,484.32
经营活动产生的现金流量净额	107,198,776.23	33,000.00	107,165,776.23
基本每股收益(元/股)	0.0369	0.0074	0.6013
稀释每股收益(元/股)	0.0369	0.0074	0.6013
归属于上市公司股东的净资产收益率	3.68%	-0.02%	3.022%

非经常性损益项目及金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	-2,081,033.87	
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,949,173.00	
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	-162,268.68	
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	-162,268.68	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-177,070.00	
所得税费用	49,373.23	
合计	133,464.04	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因
 适用 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表
1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东持股及前10名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	37,496	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况(单位：股)			
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
成都新嘉泰投资有限公司	30.74%	139,318,400	0
成都新嘉泰投资有限公司(有限合伙)	1.00%	22,269,200	0
北京万源中投资有限公司(有限合伙)	1.00%	9,253,190	0
北京万源中投资有限公司(有限合伙)	0.07%	4,003,100	0
四川浩物机电股份有限公司	0.07%	3,417,300	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	2,578,000	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	2,978,000	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	3,490,400	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	2,645,180	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	2,548,540	0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名表决权恢复的优先股股东持股情况(如有)	
报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0
报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况(如有)	0

三、限售股份变动情况
报告期内，公司无限售股份变动情况。

四、对2017年度经营业绩的预计
报告期内，公司无业绩预告。

五、证券投资情况
报告期内，公司无证券投资情况。

六、衍生品投资情况
报告期内，公司无衍生品投资情况。

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表
 适用 不适用

八、违规对外担保情况
 适用 不适用

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况
 适用 不适用

十、承诺履行情况
报告期内，公司无承诺履行情况。

十一、社会责任履行情况
报告期内，公司无社会责任履行情况。

十二、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十三、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十四、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十五、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十六、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十七、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十八、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十九、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十一、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十二、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十三、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十四、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十五、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十六、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十七、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十八、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十九、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十一、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十二、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十三、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十四、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十五、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十六、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十七、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十八、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

三十九、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

四十、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

四十一、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

安徽辉隆农资集团股份有限公司

2017 第三季度报告

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。
公司负责人李永东、主管会计工作负责人黄蔚及会计机构负责人(会计主管人员)王艳辉声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况
公司是否需要调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产	1,482,197,424.01	196,414,484.33	6.65%
归属于上市公司股东的净资产	660,585,364.01	575,689,115.11	4.67%
营业收入	138,399,493.23	222,017.67	17.66%
归属于上市公司股东的净利润	6,432,451.42	251,411,428.38	38.75%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,303,134.67	603.65	603.65%
经营活动产生的现金流量净额	-85,489,223.23	-	-38.28%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.04	20.00%
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.04	20.00%
归属于上市公司股东的净资产收益率	1.07%	0.93%	4.76%
加权平均净资产收益率	1.07%	0.93%	4.76%

非经常性损益项目及金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	6,758.28	
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	409,379.23	
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	-236,484.84	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,077,257.27	
所得税费用	-49,373.23	
合计	-49,373.23	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因
 适用 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表
1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东持股及前10名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	37,496	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况(单位：股)			
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
成都新嘉泰投资有限公司	30.74%	139,318,400	0
成都新嘉泰投资有限公司(有限合伙)	1.00%	22,269,200	0
北京万源中投资有限公司(有限合伙)	1.00%	9,253,190	0
北京万源中投资有限公司(有限合伙)	0.07%	4,003,100	0
四川浩物机电股份有限公司	0.07%	3,417,300	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	2,578,000	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	2,978,000	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	3,490,400	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	2,645,180	0
成都新嘉泰投资有限公司	0.06%	2,548,540	0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名表决权恢复的优先股股东持股情况(如有)	
报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0
报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况(如有)	0

三、限售股份变动情况
报告期内，公司无限售股份变动情况。

四、对2017年度经营业绩的预计
报告期内，公司无业绩预告。

五、证券投资情况
报告期内，公司无证券投资情况。

六、衍生品投资情况
报告期内，公司无衍生品投资情况。

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表
 适用 不适用

八、违规对外担保情况
 适用 不适用

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况
 适用 不适用

十、承诺履行情况
报告期内，公司无承诺履行情况。

十一、社会责任履行情况
报告期内，公司无社会责任履行情况。

十二、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十三、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十四、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十五、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十六、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十七、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十八、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

十九、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十、其他事项
报告期内，公司无其他事项。

二十一、其他事项
报告期内，公司无其他事项。